
COMUNE DI LEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

Settore 6° - Tecnico

Leonforte 20.11.2013

reg. Settore

reg. Generale '2 2 NOV. 2013

OGGETTO:Liquidazione di somme alla ditta F.I.L.di Leanza Giacomo & C. s.a.s.-
Fattura n. 297 del 31.10.2013.- CIG ZB005271F2

ILDIRIGENTERESPONSABILE
DELSERVIZIOTECNICO

Premesso che con determinazione dirigenziale n. 371 del 15.12.2011è stata
autorizzata lo somma di Euro 1.000,00 per l'acquisto di materiale vario idraulico
occorrente per realizzare il programma di lavoro per i Cantieri di Servizio (L.R.05 /
2005) denominato "Manutenzione Immobili Comunali".

Dato atto che lo predetta spesa è stata impegnata al capitolo 12230 / 2011,
determina n. 371 del 15.12.2011.

Constatato che:

-lo fornitura, è regolarmente eseguita;
- lo quantità, lo qualità, i prezzi, i termini e le altre condizioni contrattuali sono
stati rispettati;
- lo spesa è stata preventiva mente autorizzata;
- lo somma da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;
- i conteggi esposti sono esatti;
- lo fattura è regolare sotto .il profilo fiscale;

Accertato sotto lo propria responsabilità



..
lo piena regolarità delle forniture,

lo congruità dei prezzi,

l'avvenuta fornitura di materiale

VISTI

l'art.l07 del d.lgs 267/2000,
il regolamento di contabilità,
il DURC,

DISPONE

1) a liquidazione della spesa di Euro 164,25relativa alla fornitura di materiale vario
idraulico occorrente per lo realizzazionedel programma di lavoro per i Cantieri di
Servizio(fattura. nr. 297 del 31.10.2013);

2) di autorizzare il servizio finanziario ad emettere mandato di pagamento a
favore della ditta F.I.L.di Leanza Giacomo & C. s.a.s, via Bernini, 2/4 - 94013
Leonforte (En);

3) Provvedere al pagamento con le seguenti modalità: a) bonifico bancario
tramite IBANIT56N0200883660000300719333- UNICREDIT- Leonforte (En);

4) di trasmettere il presente atto corredato dei documenti giustificativi di spesa al
responsabile del servizio finanziario ai sensi dell'art. 184, comma 3, del T.U.
sull'ordinamento degli enti locali e del vigente regolamento di contabilità.

L'Istruttore Tecnico
(G om. ArenyOnco)

.Ulf),Le; ,/ M£b

(. 0-5ft'()~~-
?-l()J(èJ){~


	00000001
	00000002

